
 
 

UCHWAŁA NR VII/53/25 
RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, 
z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kolonowskie na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych do kwoty 42 155 900,49 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych do kwoty 47 298 705,74 zł; zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się plan wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się plan przychodów i rozchodów  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 , zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) zmienia się plan dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 5 142 805,25 zł zostanie pokryty przez: wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 142 805,25 zł oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 2 000 000,00 zł. Dodaje się w §14 pkt 8 o treści: "Upoważnia się Burmistrza 
Kolonowskiego do udzielenia poręczeń do kwoty 700 000,00 zł". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Kolonowskiego 
 
 

Janusz Steinert 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 351



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VII/53/25 
Rady Miejskiej Kolonowskiego  

z dnia 24 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kolonowskie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 6 538 965,00 -2 686 000,00 3 852 965,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 508 965,00 -2 686 000,00 3 822 965,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 066 000,00 -2 686 000,00 1 380 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 23 091 428,59 100 000,00 23 191 428,59 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 366 550,00 100 000,00 2 466 550,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 100 000,00 150 000,00 
758   Różne rozliczenia 8 492 680,41 0,00 8 492 680,41 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 363 503,41 -8 363 503,41 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 561 064,37 -561 064,37 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 802 439,04 -7 802 439,04 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 7 802 439,04 7 802 439,04 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 802 439,04 7 802 439,04 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 561 064,37 561 064,37 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 561 064,37 561 064,37 

Razem 44 741 900,49 -2 586 000,00 42 155 900,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 351



 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VII/53/25 
Rady Miejskiej Kolonowskiego  

z dnia 24 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kolonowskie w 2025 roku 
z tego: 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 172 500,00 512 000,00 684 500,00 72 500,00 72 500,00 13 000,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 167 000,00 512 000,00 679 000,00 67 000,00 67 000,00 13 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1I
WL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłą-
czeniem inwestycji i 
zakupów inwes-tycyjnych 
na prog-ramy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  ust-awy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

100 000,00 512 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 8 535 000,00 -2 790 000,00 5 745 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 328 000,00 5 328 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 013 000,00 -2 790 000,00 5 223 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 923 000,00 4 923 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1I
WL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwes-tycji i 
zakupów inwes-tycyjnych 
na prog-ramy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  ust-awy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

7 713 000,00 -2 790 000,00 4 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 923 000,00 4 923 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 200 000,00 75 000,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 200 000,00 75 000,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

200 000,00 75 000,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 144 338,00 20 000,00 6 164 338,00 5 594 338,00 5 398 338,00 4 037 668,00 1 360 670,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 170 000,00 0,00 400 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 5 144 000,00 20 000,00 5 164 000,00 4 994 000,00 4 990 000,00 3 890 000,00 1 100 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1I
WL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem  inwesty-cji i 
zakupów inwes-tycyjnych 
na progra-my finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  us-tawy z dnia 27 
sierp-nia 2009 r. o finan-
sachpublicznych) 

150 000,00 20 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 351



754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 502 000,00 20 000,00 522 000,00 417 000,00 399 000,00 62 000,00 337 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie 
Policji 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe 
Policji 7 000,00 -4 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

7 000,00 -4 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 480 000,00 20 000,00 500 000,00 395 000,00 377 000,00 62 000,00 315 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1I
WL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

85 000,00 20 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 346 814,00 90 000,00 436 814,00 436 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 814,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704  

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

26 814,00 90 000,00 116 814,00 116 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B5PG
W 

wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 26 814,00 90 000,00 116 814,00 116 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 23 508 436,50 325 494,25 23 833 930,75 18 077 673,75 17 191 221,00 14 400 734,00 2 790 487,00 0,00 496 981,00 389 471,75 0,00 0,00 5 756 257,00 5 756 257,00 3 311 257,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 13 463 774,00 75 000,00 13 538 774,00 11 163 774,00 10 805 926,00 9 531 088,00 1 274 838,00 0,00 357 848,00 0,00 0,00 0,00 2 375 000,00 2 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1I
WL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

2 300 000,00 75 000,00 2 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375 000,00 2 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  3 839 917,50 250 494,25 4 090 411,75 3 885 654,75 3 422 674,00 2 797 250,00 625 424,00 0,00 73 509,00 389 471,75 0,00 0,00 204 757,00 204 757,00 134 757,00 0,00 0,00 

  B4SU
Z 

wydatki bieżące na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

126 869,07 262 602,68 389 471,75 389 471,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 471,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IU
Z 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

146 865,43 -12 108,43 134 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 757,00 134 757,00 134 757,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 351



921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 357 000,50 40 000,00 1 397 000,50 1 237 000,50 457 000,50 22 000,00 435 000,50 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 440 000,00 40 000,00 480 000,00 320 000,00 320 000,00 20 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1I
WL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

120 000,00 40 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 49 006 211,49 -1 707 505,75 47 298 705,74 34 357 448,74 29 958 273,99 20 432 972,00 9 525 301,99 1 394 000,00 2 178 889,00 389 471,75 116 814,00 320 000,00 12 941 257,00 12 541 257,00 3 311 257,00 400 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 351



 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VII/53/25 
Rady Miejskiej Kolonowskiego  

z dnia 24 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Kolonowskie w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 512 000,00 612 000,00 
 01095  Pozostała działalność 100 000,00 512 000,00 612 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 100 000,00 512 000,00 612 000,00 

   Budowa drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do gruntów rolnych w Staniszczach Małych dz. nr 651/1, 649/1, 646/1, 645/, 642/3, 643, 
część działki 607 0,00 500 000,00 500 000,00 

   Modernizacja drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do gruntów rolnych w Staniszczach Wielkich działka nr 22/1, 1139/1 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do gruntów rolnych w m. Staniszcze Małe dz. nr 1172 0,00 12 000,00 12 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00 0,00 200 000,00 
 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 200 000,00 0,00 200 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Budowa farmy  fotowoltaicznej  200 000,00 0,00 200 000,00 
600   Transport i łączność 8 118 000,00 -2 790 000,00 5 328 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 325 000,00 0,00 325 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 325 000,00 0,00 325 000,00 

   Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2131 O ul. Arki Bożka w Kolonowskiem wraz z dokumentacją projektową 325 000,00 0,00 325 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 351



 60016  Drogi publiczne gminne 7 713 000,00 -2 790 000,00 4 923 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 7 713 000,00 -2 790 000,00 4 923 000,00 

   Budowa drogi gminnej na działkach 553/6, 555/1, 1258/3, 1261/6 w Staniszczach Małych 85 000,00 0,00 85 000,00 
   Budowa drogi gminnej na działkach 845, 844/2, 843/4 w Kolonowskiem 38 000,00 0,00 38 000,00 
   Modernizacja nawierzchni ulicy Słonecznej w Kolonowskiem 220 000,00 0,00 220 000,00 
   Modernizacja odnogi ul. Leśnej w Kolonowskiem 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej  ul. Guznera w Spóroku 2 300 000,00 310 000,00 2 610 000,00 
   Przebudowa odcinka ulicy Piaskowej w Kolonowskiem 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 
   Przebudowa ul. Dworcowej w Staniszczach Wielkich II etap 2 700 000,00 -2 500 000,00 200 000,00 
   Rozbudowa skrzyżowania ulic Cmentarnej i  Eichendorffa oraz modernizacja ulicy Eichendorffa w Staniszczach Małych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Stacja ładowania pojazdów elektrycznych z przebudową drogi dojazdowej i budową centrum przesiadkowego 1 300 000,00 400 000,00 1 700 000,00 
 60095  Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Utwardzenie terenu pomiędzy stacją PKP do ulicy Ks. Gajdy w Staniszczach Małych 80 000,00 0,00 80 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Wykup gruntów 100 000,00 0,00 100 000,00 
750   Administracja publiczna 150 000,00 20 000,00 170 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 20 000,00 170 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 150 000,00 20 000,00 170 000,00 

   Instalacja Klimatyzacji pomieszczeń na pierwszym piętrze budynku Urzędu Miasta i Gminy w Kolonowskiem 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Zakup kompensatora mocy biernej wraz z montażem dla Urzędu Miasta i Gminy w Kolonowskiem 0,00 20 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 000,00 20 000,00 105 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 85 000,00 20 000,00 105 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 85 000,00 20 000,00 105 000,00 

   Zakup kompensatora mocy biernej wraz z montażem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Staniszczach Wielkich 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Zakup pralki do ubrań specjalnych 65 000,00 0,00 65 000,00 
   Zakup przyczepki przeciwpowodziowej dla  OSP Fosowskie 20 000,00 0,00 20 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 351



801   Oświata i wychowanie 5 693 365,43 62 891,57 5 756 257,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 300 000,00 75 000,00 2 375 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 2 300 000,00 75 000,00 2 375 000,00 

   Budowa wjazdu na teren Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Kolonowskiem od ulicy Fabrycznej 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Modernizacja części dachu Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Kolonowskiem 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Modernizacja oświetlenia zewnętrznego w Publicznej Szkole Podstawwej nr 1 w Kolonowskiem 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Przebudowa i rozbudowa budynku  Publicznej Szkoły Podstawowej Staniszcze Wielkie - Kolonowskie 3 im. Jana Pawła II 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00 

   Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: Publiczna 
Szkoła Podstawowa Staniszcze Wielkie - Kolonowskie 3 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: Publiczna 
Szkoła Podstawowa w Staniszczach Małych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Zakup kompensatora mocy biernej wraz z montażem dla Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Kolonowskiem 0,00 20 000,00 20 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 176 500,00 0,00 3 176 500,00 

  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 3 176 500,00 0,00 3 176 500,00 

   Budowa pasywnego budynku oddziału przedszkolnego przy PSP Staniszcze Wielkie - Kolonowskie 3 176 500,00 0,00 3 176 500,00 
 80104  Przedszkola  216 865,43 -12 108,43 204 757,00 

  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 146 865,43 -12 108,43 134 757,00 

   Wsparcie edukacji przedszkolnej w Gminie Kolonowskie ( urządzenia na plac zabaw, urządzenie wielofunkcyjne) 146 865,43 -12 108,43 134 757,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Modernizacja systemu wentylacji w Publicznym Przedszkolu nr 1 w Kolonowskiem 70 000,00 0,00 70 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000,00 0,00 110 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00 10 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przydomowe oczyszczalnie 10 000,00 0,00 10 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 0,00 100 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zadania w zakresie ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Kolonowskie 100 000,00 0,00 100 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 351



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 40 000,00 160 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00 40 000,00 160 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 120 000,00 40 000,00 160 000,00 

   Przebudowa pomieszczeń sanitariatów w budynku Centrum Aktywności Wiejskiej Staniszcze Małe 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: Centrum 
Aktywności Wiejskiej w Spóroku 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Zakup kompensatora mocy biernej wraz z montażem dla Centrum Aktywności Wiejskiej w Spóroku 0,00 20 000,00 20 000,00 
Razem 14 676 365,43 -2 135 108,43 12 541 257,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 351



 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VII/53/25 
Rady Miejskiej Kolonowskiego  

z dnia 24 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Kolonowskie w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 712 212,00 878 494,25 3 590 706,25 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

Razem 4 712 212,00 878 494,25 5 590 706,25 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 447 901,00 0,00 447 901,00 
Razem 447 901,00 0,00 447 901,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 351



 
Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VII/53/25 
Rady Miejskiej Kolonowskiego  

z dnia 24 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Kolonowskie w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 793 750,00 0,00 793 750,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 793 750,00 0,00 793 750,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

793 750,00 0,00 793 750,00 

801   Oświata i wychowanie 1 522 716,00 0,00 1 522 716,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

 80104  Przedszkola  222 716,00 0,00 222 716,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

190 608,00 0,00 190 608,00 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

32 108,00 0,00 32 108,00 

926   Kultura fizyczna 119 000,00 0,00 119 000,00 
 92695  Pozostała działalność 119 000,00 0,00 119 000,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 119 000,00 0,00 119 000,00 

Razem 2 435 466,00 0,00 2 435 466,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 351



Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 450 234,50 250 494,25 3 700 728,75 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 176 500,00 0,00 3 176 500,00 

  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 3 176 500,00 0,00 3 176 500,00 

 80104  Przedszkola  273 734,50 250 494,25 524 228,75 

  B4SUZ wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 126 869,07 262 602,68 389 471,75 

  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 146 865,43 -12 108,43 134 757,00 

Razem 3 450 234,50 250 494,25 3 700 728,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 351



 
Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr VII/53/25 
Rady Miejskiej Kolonowskiego  

z dnia 24 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kolonowskie w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdzia

ł 
Paragra

f Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 6300 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2131 O ul. Arki Bożka w 
Kolonowskiem wraz z dokumentacją projektową 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6230 Zakup pralki do ubrań specjalnych      65 000,00 
851 85154 2800 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
851 85195 2360 Usługi pielęgniarskie i rehabilitacyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 
851 85195 2360 Zajęcia rehabilitacyjne i integracyjne dla osoby niepełnosprawnej z terenu gminy      2 000,00 

852 85203 2310 Pomoc społeczna polegająca na objęciu osób z zaburzeniami psychicznymi 
opieką i usługami 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 85516 2830 System opieki dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 
900 90001 6230 Przydomowe oczyszczalnie      10 000,00 
900 90005 6230 Zadania w zakresie ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Kolonowskie      100 000,00 

900 90095 2360 Bieżące prace utrzymaniowe na rzece Bziniczce na części działki nr 957/2 obręb 
Kolonowskie      20 00,00 

921 92114 2480 Biblioteka i Centrum Kultury 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92116 2480 Biblioteka i Centrum Kultury 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 

Razem 780 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 699 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 351


	UCHWAŁA NR VII/53/25 RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-02-25T14:02:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




